
UCHWAŁA  NR XV/172/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia 29 października 2015r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zadania publicznego w zakresie lokalnego
transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust.1 i art. 74 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011r. , Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) uchwala
się co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się  zgodę  na przekazanie przez Miasto Kalisz Miastu Ostrów Wielkopolski,  w celu
zaspokojenia  potrzeb  mieszkańców  w  zakresie  komunikacji  zbiorowej,  części   zadania
publicznego w zakresie publicznego transportu zbiorowego,  polegającego na przewozie osób
autobusami linii Nr M na trasie Kalisz-Ostrów Wielkopolski i Ostrów Wielkopolski – Kalisz  
w części dotyczącej Miasta Kalisz.

2. Przekazanie przez Miasto Kalisz – Miastu Ostrów Wielkopolski zadania, o którym mowa w ust. 1
nastąpi na podstawie porozumienia międzygminnego.

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kalisza do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                    /.../
          Andrzej Plichta 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XV/172/2015

RADY MIEJSKIEJ KALISZA
z dnia 29 października 2015r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie części zadania publicznego w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia 

W  przedmiotowej  uchwale  proponuje  się  przekazanie  przez  Miasto  Kalisz  części  zadania

publicznego  w  zakresie  lokalnego  transportu  zbiorowego  i  zawarcie  z  Miastem  Ostrów

Wielkopolski  porozumienia  międzygminnego w sprawie  wspólnej  realizacji  komunikacji  celem

zintegrowania  oferty  przewozowej  oraz  ujednolicenia funkcji  organizacyjnych  w  transporcie

zbiorowym na obszarze Kalisza i Miasta Ostrów Wielkopolski.

Na mocy zawartego porozumienia Miasto Ostrów Wielkopolski przejmie od Miasta Kalisz część

zadania  w  zakresie  organizacji  lokalnego  transportu zbiorowego  na  terenie  miasta  Kalisz

autobusami  na  linii  M  według  rozkładu  jazdy  autobusów  obowiązującego  na  dzień  zawarcia

porozumienia.

Z  inicjatywą  zawarcia  porozumneia  wystąpił  Prezydent  Ostrowa  Wielkopolskiego.  W  dniu  

15 listopada 2013r. podpisane zostało porozumienie międzygminne między Kaliszem a Ostrowem

Wielkopolskim, na mocy którego Miasto Kalisz przejęło część zadania publicznego polegającego

na  świadczeniu  usług  lokalnego  transportu  zbiorowego  na terenie  Ostrowa  Wielkopolskiego

autobusami linii Nr 19E i E komunikacji miejskiej obsługiwanych przez KLA Sp. z o.o.

Mając  na  uwadze  powyższe zasadne  jest  podjęcia  uchwały  upoważniającej  Prezydenta  Miasta

Kalisza do zawarcia stosownego porozumienia. 

       Prezydent 
                          Miasta Kalisza

            /.../
Grzegorz Sapiński 


